
PREFEITÜRAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO

#

DECRETO N' 054/2008

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 163.889,72

(Cento e sessenta e três mil oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e

dois centavos).

osVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Pauta, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas porleil

DECRETA

Art. lo - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 163.889,72

(Cento e sessenta e três mil oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e dois centavos)..

destinado à suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

aça Riodante Fontana. 10 - Centro
ones:( 1 8) 3356- 1 230 -- 3356- 14 14 -- 3356
NPJ: 44.470.300/0001-00

-- Echaporã-SP -- CEP: 19830-000
1413 - 3356-1 365 - Fax:(18) 3356-1500

e-mail: pmechapora(@gmaíl.com

 
 
cód. Dotação Descrição Valor

14 0412200022.003-319013 obrigações patronais 299,67

22 0412300031.004-319011 vencem. e vantagens fixas-pessoal cMI 9.897.59

23 0412300031.004-319013 obrigações patronais 6.136.77

30 Q412300031.Q04-339039 outros serv. de terceiros-pessoa jurídica lO.oo

34 0412300032.005-319013 obrigações patronais 1.787,90

41 2884300000.001-469071 rincipal da divida contratual resgatado 2.729.41

43 2884500000.002-339047 obrigações tributárias e contribuitiyg! 567.67

45 2884600000.003-339003 pensões 2.157,52

52 0824100042.036-339030 material de consumo 4.665.32

57 0824400042.006-319013 obrigações patronais 1.423.86

61 0824400042.006-339030 mateüal de consumo 60.00

88 1 0301 00051 .008449052 equipamentos e material pemlanente 11.766.62

89 1030100052.009-319011 vencim. e vantagens fixas-pessoal civil 15.885.72

: IÕ30100052.009-319013 obrigações patronais
outras despesas variáveis-pes?oal civil

l0.059,97
140,941030100Q52.009-319016

94 1030100052.009-339030 material de consumo 1.534.51

99 1030100052.009-339036 outros serv. de terceiros-pessoa tísica 1.556.16

116 1236100062.012-319011 vencim. e vantagens fixas-pessoal civil 29.818.56

117 1236100062.012-319013 obrigações patronais 15.580.01

123 1236100062.012-339030 material de consumo 1.346.62

127 1236100062.012-339036 outros serv. de terceiros-pessoa ülsica 400.00

132 1236100062.013-319013 obrigações patronais 1.867.15

148 12365QQ062,a14-319013 obrigações patronais 526.61

157 1236500062.033-319011 vencim. e vantagens fixas-pessoal civil 1.512,76
158 1236500062.033-319013 obrigações patronais 557.17

196 1230600072.017-339032 material de distribuição gratuita 2.044.43

217 1236400072.034-339039 outros serv. de terceiros-pessoa jurídica 195.25



PREFEITÜRAMÜNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO

Art. 2o - A presente suplementação será

coberta com a anulação das seguintes dotações orçamentárias

Praça Ríodante Fontana. 10 -- Centro
Fones:( 1 8) 3356-1 230 -- 3356-1414 -- 3356
CNPJ: 44.470.300/0001-00

1413 -- 3356- 1 365 -- Fax:( 18) 3356-1 500
e-mail: pmechapora(@gmaíl.com

219 1339200072.021-319011   .cov,'lJ l

220 1339200072.021-319a13 obrigações patronais 231,00

238 2369500072.022-319013   10D,V}

246 2781200072.023-319011   4,11f.UV

247 2781200072.023-319013   oaz.QU

257 1545100081.001-449051   D.oav.vv

265 1545200082.025-319011   y.4rQ.aV

266 1545200082.025-319013   D.O/Q.fD

280 1545200082.026-319013   101.DO

298 2678200082.027-319013   O.IQU.UU

308 2060500092.028-319013   D10,U/

708 2060500092.028-449052   i.oya.vv

735 2369500072.022-449051   É}.u4a.oi

fl09a 1030]
l.zuu.uu

[

   
   
cód. Dotação Descrição valor

13 0412200022.003-319011 vencim. e vantagens fixas-pessoal çly!! f/D.24

15 0412200022.003-339014 diárias - pessoal civil l.Ulq,DI

26 041230aa32.004-339014 diárias - pessoal civil l.ZÕÜ,DI

27 0412300032.004-339030 material de consumo aé.ay

39 0412300032.005-339039 outros serv. de terceiros-pessoa Junalca DIZ,VV

58 0824400042.006-319016 outras despesas variáveis-oessoal civu ZZ1.13

60 0824400042.006-339030 material de consumo DÓ.Ó/

74 0824400042.Q35-339013 obrigações patronais ZI,uu

81 0824300042.008-339030 material de consumo z/õ./l

96 1030100052.009-339032 material de distribuição gratuita yyD.20

107 l030100a52.029-339030 material de consumo 23.aÓD.4q

110 1030100052.029-339039 outros serv. de terceiros-pessoa juriaicq 13.UD4.UD

118 1236100062012-319016 outras despesas variáveis-oessoal civu Dyl,ZQ

121 1236100062012-339018 auxiliofinanceiro a estudante 01,0z

129 1236100062012-339039 outros serv. de terceiros-pessoa juriatcq D04.UU

133 1236100062.013-319016 outras despesas variaveis+pessoai ctvtl l.D41.0Z

144 1236500061 .007449051 obras einstalações y.4/Q.3U

147 1236500062.014-319011 vencim. e vantagens fixas-pe??oal civu 3.aly,ff

151 1236500062.01&339030 material de consumo  
161 1236500062.033-339018 auxiliofinanceiro a estudante 4U.UU

171 1236100062.015-319011 vencim. e vantagens fixas+pessoal CMI 33.IU/.U3

172 1236100062.015-319013 obrigações patro11gj! ll.VUU.4Z

173 1236100062.015-319016 outras despesas variaveis+oessoal civil z.óuü,ó/

174 1236100062.015-319096 ressarcimento desp.pessoal [çauisitaao Z.'lÓÓ.ou

176 1236100062.016-339014 diárias - pessoal civil yy4.3U

179 1236100062 .01&339036 outros serv. de terceiros-pessoa tísica ÊU'1,23

180 12361Q0062.016-339039 outros serv. de terceiras-pessoa )un(lIGa 4Z3.ZQ

  183 1236500062.015-319013 obrigações patronais



PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAU LO

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário,

Prefeitura Municipal de Echaporã, em 22 de dezembro de 2008

'J.::..,..........,...,..,. -t--''-.'"'""'
OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

b

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

óc« à' ó(>-...-'
íaine Cristina Gazetta

Secretária
/

184 1236500062.015-319016 outras despesas variaveis+pessoal civil 585.60
185 1236500062.016-339013 obrigações patronais 320.53

186 123650Q062.016-339Q30 material de consumo 1.415.90
188 1236500062.01&339036 outros serv. de terceiros-pessoa física 5,30
189 1236500062.016-339039 outros sela. de terceiros-pessoa jurídica 1.040.85
192 1230600072.017-339013 obrigações patronais 23.39
195 1230600072.017-339032 material de distribuição gratuita 1.050.00
197 1230600072.017-339036 outros serv. de terceiros.pessoa física 16.93

208 1236400072.019-319013 obrigações patronais 274.70

209 1236400072.019-319016 outras despesas variáveis-pessoal civil 325.76
210 1236400072.019-339030 material de consumo 3,68

216 1236400072.034-319013 obrigações patronais 348.60
233 1339200072.032-339036 outros será. de terceiros-pessoa física 1,48
248 2781200072 .Q2b319016 outras despesas variáveis-pessoal civil 553.77

249 2781200072.023-339013 obrigações patronais 540.0Q

257 1545100081.001-449051 obras einstalações 15.758.76

258 1545100081.001-449051 obras eínstalações 5.350.00
271 1545200082.025-339030 material de consumo 4.761.88
275 1545200082.025-339039 outros serv. de terceiros-pessoa jurídica 102,37

279 1545200082.026-319011 vençam. e vantagens fixas+pessoal civil 67,02

281 1545200082.026-319016 outras desoesas vaHaveis-oessoa} civil 18,74
309 2060500092.028-319016 outras despesas variáveis-pessoal civil 421.33
310 2060500092.028-335043 subvecões sociais 1.500.00
311 2060500092.028-339013 obrigações patronais 2,29
313 2060500092.028-339014 diárias - pessoalcivil 400.00
314 20605ao092.028-339030 material de consumo 32.42

940 133920Q072.021-339030 material de consumo 84.00

942 1339200072.021-449051 obras einstalações 98.69

1004 1236500061.007-449051 obras e instalações 5.440.87

       
Total ......nn nBBBn BnnHnBnnnnnnnn nnaunnnnnn. 163.889.72


